
LSMU ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA 

 

VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022-04-23-27 Nr. 34-21/22 Kaunas 

 

 

Posėdis įvyko 2022-04-23-27. Posėdis virtualus. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas prof. G. Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius prof. dr. G. Janužis 

 

Dalyvavo visi LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

1. Prof. dr. Vita Mačiulskienė 

2. Prof. dr. Gediminas Žekonis 

3. Prof. dr. Antanas Šidlauskas 

4. Prof. dr. Julija Narbutaitė 

5. Prof. dr. Gintaras Janužis 

6. Prof. dr. Alvydas Gleiznys 

7. Prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

8. Prof. dr. Kristina Lopatienė 

9. Prof. dr. Dainius Razukevičius  

10. Doc. dr. Dalius Sakavičius 

11. Gitana Rederienė 

12. Stud. A. Kasradzė 

13. Stud. I. Aleksaitė 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 13 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto 

Tarybos narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. Siūloma darbotvarkė:  

 

1. Universitete 2020-2022 m. vykdyto projekto „LSMU studijų kokybės ir susijusių procesų 

gerinimas, didinant žmogiškųjų išteklių potencialą“  (Nr. 09.3.1-ESFA-V-738-04-0001), 

ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Balsavimo rezultatai:  

Už: - 13  

Prieš: - 0  

Susilaikė: - 0  

Sprendimas priimtas.  

 

Sprendimas: Tvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Universitete 2020-2022 m. vykdyto projekto „LSMU studijų kokybės ir susijusių procesų 

gerinimas, didinant žmogiškųjų išteklių potencialą“  (Nr. 09.3.1-ESFA-V-738-04-0001), 

ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas. 

 



Odontologijos fakulteto tarybos nariai turėjo galimybę susipažinti su posėdžio darbotvarke ir 

svarstomo klausimo medžiaga. Vykdyto projekto ataskaita buvo išsiųsta balandžio 23 dieną, 

susipažinti. Nei vienas posėdyje dalyvaujantis Odontologijos fakulteto tarybos narys neturėjo 

pastabų dėl posėdžio sušaukimo. 

 

Svarstyta: 1. Odontologijos fakulteto tarybos nariams profesorė K. Lopatienė virtualiai pateikė 

šią informaciją: universitete (LSMU) 2020-2022 m. buvo vykdomas projektas „LSMU studijų 

kokybės ir susijusių procesų gerinimas, didinant žmogiškųjų išteklių potencialą“  (Nr. 09.3.1-

ESFA-V-738-04-0001), kuriame dalyvavo OF komanda. Odontologijos programos atnaujinimo 

komandą sudarė: prof. Dainius Razukevičius, prof. Gediminas Žekonis, doc. Aušra Baltrušaitytė, 

doc. Renata Šadzevičienė, lekt. Eglė Ivanauskienė, lekt. Jaunė Razmienė, lekt. Jan Pavel Rokicki, 

asist. Skaistė Ižganaitienė. Komandos vadovė - prof. Kristina Lopatienė. Projektas vykdytas 

sėkmingai, projekto vadovė prašo OF tarybos apsvarstyti ir tvirtinti projekto ataskaitą. 

Ataskaita jau pristatyta projekto koordinatoriui, Odontologijos SPK. 

 

OF tarybos narių paprašyta iki 2022 metų balandžio 27 dienos 11 val. balsuoti elektroniniu paštu 

ir išreikšti pastabas projekto ataskaitai bei pritarimą arba nepritarimą. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Nuo balsavimo nusišalino trys projekto dalyviai, OF tarybos nariai: Prof. dr. Kristina Lopatienė, 

Prof. dr. Dainius Razukevičius ir Prof. dr. Gediminas Žekonis.  

Už: - 10 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas 1: LSMU projekto „LSMU studijų kokybės ir susijusių procesų gerinimas, didinant 

žmogiškųjų išteklių potencialą“  (Nr. 09.3.1-ESFA-V-738-04-0001), kuriame dalyvavo OF 

komanda, ataskaitai pritarta.  

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Posėdžio pirmininkas 

prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

 

 

 

 

________________________________________ 

Posėdžio sekretorius 

prof. dr. Gintaras Janužis 
 

 


